АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019

     № 948

   г. Новошахтинск
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 15.07.2011 № 653
В связи с кадровыми изменениями в муниципальном учреждении, имеющем своего представителя в комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения города (далее ( комиссия),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 15.07.2011 № 653 «О комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения города» изменение: должность члена комиссии Путри Сергея Владимировича изложить в следующей редакции: «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                              С.А. Бондаренко

Постановление вносит

заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам